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Flytt i samband med lägenhetsbyte kräver god kommunikation och en hel del planering.
Här sammanfattar vi några tips för att underlätta för er i ert byte.

Vi har som flyttfirma hjälpt till vid flertalet lägenhetsbyten. Både dubbelbyten och
triangelbyten och här delar vi med oss av några av våra erfarenheter.

Packa klart i god tid. Säkerställ att allt är färdigpackat inför lägenhetsbytet och lämna
inte något oklart till flyttdagen. Självklart kan sängkläder och accessoarer packas på
morgonen innan flytt men begränsa er så mycket som möjligt. Glöm inte förråd!

Påbörja flyttstädningen dagen innan lägenhetsbyte sker. Den största delen av
flyttstädningen kan med fördel utföras i förväg. Det sparar tid under flyttdagen och
minskar på stressen. Så städa klart kök, badrum och putsa fönster redan innan
flyttdagen. När allt är utflyttat dammas de sista ytorna med påföljande dammsugning
och golvrengöring. Detta avklaras på mindre än en timme om ni är effektiva.
Sätt en deadline med övriga parter i ert lägenhetsbyte. Exempelvis bestämmer ni att kl
13.00 skall samtliga lägenheter vara utrymda, flyttstädade och klara för inflyttning.
Viktigt att tydliggöra detta för alla inblandade. Kan vara lämpligt att eventuellt
straffbelägga en senareläggning av deadlinen beroende på någon parts
tillkortakommanden. Det är inte meningen att skapa konflikter med övriga men det
kan hjälpa till att öka tydligheten och minska riskerna för förseningar och onödiga
kostnader för er.
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Använd samma flyttfirma vid ert lägenhetsbyte för minskad stress.

Jordgubbsprinsen Flyttservice hjälper er att samordna logistiken vid ert lägenhetsbyte. Våra
flytt och städteam kommunicerar kontinuerligt under flytten för att optimera tidsåtgången
och öka smidigheten. Tillsammans samverkar våra flytt-team så att alla parter i bytet kan
koppla av och tryggt överlåta ansvaret till oss. Detta skapar bästa förutsättningar för en
smidig och bekymmersfri flytt fri från oförutsedda kostnader.

Kontakta Jordgubbsprinsen här för en kostnadsfri offert.

Lycka till :)

 

 

 

https://jordgubbsprinsen.se/kontakta-oss/
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